- Günaltay, Şemsettin, *İslam Öncesi Araçlar ve Dinleri*, Ankara Okulu Yayınları, Ankara, 1997.
- Gündüz, Şinasi, *Pavlus: Hıristiyanlığın Mimarı*, Ankara Okulu Yayınları, Ankara, 2001.
- Hâkim, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh en-Neysâbü'rî, (ö. 405/1014), *el-Müstedrek ale's-Sabihayn*, I-IV, (Thk. Mustafa Abdülkâdir Atâ), Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1411/1990.
- Hamidullah, Muhammed, *el-Vesâikü's-Siyâsiyye*, Çev. Vecdi Akyüz, Kitabevi, İstanbul, 1997.
- Hamidullah, Muhammed, *İslam Peygamberi*, İstanbul, 1966.
- Harman, Ömer Faruk, "Havva", *DİA*, İstanbul, 2001, C. XVI, ss. 542-545.
- Harman, Faruk, *Metin Muhteva ve Kaynak Açısından Yahudi Kutsal Metinleri* (Basılmamış Doçentlik Tezi), İstanbul, 1988.
- Harik, Ramsay M. *Jesus of Nazareth: Teacher and Prophet*, Franklin Watts New York, 2001.
- Hughes, Philip, *A History of the Church*, Sheed & Ward, London, 1947.
- Hurç, Ramazan, "Dinler Arası Diyalog Bağlamında Hz. Muhammed'in Hıristiyanlarla İlişkileri", *Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, Elazığ, 2002, C. 12, S. 2, ss. 367-394.
- İbn Hibban, Ebû Hâtım Muhammed b. Ahmed (ö. 354/965), *Sabihu İbn Hibban bi Tertibi İbn Belbân*, I-XVIII (Thk. Şu'ayb el-Arnaût), Müessesetü'r-Risâle, 2. baskı, Beyrut, 1390/1970.
- İbn Kesîr, *Hadislerle Kur'an-ı Kerim Tefsiri*, I-XVI, Çev. Bekir Karlığa- Bedrettin Çetiner, Çağrı yayınları, İstanbul, 1984.
- İbnü'l Esîr, *el-Kâmil Fi't-Tarih Tercümesi*, Çev. Abdullah Köşe, Bahar Yayınları, İstanbul, 1989.
- John L. McKenzie, S.